
Id: KWZFR-ADHIQ-DYQBT-DERRQ-EOOQX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/27/11
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLI/390/10 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 
Regulaminu Gminnego Zespołu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr 
180 poz. 1493 z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/390/10 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 26 sieprnia 2010r. w sprawie Regulaminu 
Gminnego Zespołu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie wprowadza się następujące zmiany: 

- § 3 otrzymuje brzmienie "Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zebrzydowice 

mgr Kazimierz Grygierek


